

# Rodams Holding ApS

Tøjhushavevej 3 C, 2. sal., 8900 Randers C

CVR-nr. 34 90 40 06

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**René Olmütz Rodam**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rodams Holding ApS  
Tøjhushavevej 3 C, 2. sal.  
8900 Randers C

CVR-nr.: 34 90 40 06  
Stiftet: 9. januar 2013  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

René Olmütz Rodam

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Dattervirksomheder

NLT Holding ApS, Randers  
Global Safety Alarm IVS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>116.246</b>	<b>82.787</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>116.246</b>	<b>82.787</b>
Andre finansielle indtægter	5.188	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-813
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.416</b>	<b>81.974</b>
1 Skat af årets resultat	-13.706	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>107.710</b>	<b>81.974</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>107.710</b>	<b>81.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	107.710	81.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.710</b>	<b>81.974</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.100	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.100</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.100</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.811	150.174
Andre tilgodehavender	1.343	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	118.868	0
Periodeafgrænsningsposter	1.200	1.200
Tilgodehavender i alt	<u>233.222</u>	<u>151.374</u>
Likvide beholdninger	<u>13.617</u>	<u>23.529</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>246.839</u></b>	<b><u>174.903</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>321.939</u></b>	<b><u>249.903</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	189.684	81.974
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>269.684</u></b>	<b><u>161.974</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.706	0
	Anden gæld	33.549	81.679
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.255</u>	<u>87.929</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.255</u></b>	<b><u>87.929</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>321.939</u></b>	<b><u>249.903</u></b>

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.706	0
	<b>13.706</b>	<b>0</b>

## 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	100	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>75.100</b>	<b>75.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>75.100</b>	<b>75.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rodams Holding ApS
NLT Holding ApS, Randers	100 %	190.947	-3.750	0
Global Safety Alarm IVS, Randers	100 %	0	0	0
		<b>190.947</b>	<b>-3.750</b>	<b>0</b>

## 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2017
Direktion	10,2	0	118.868

## 4. Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	81.974	161.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.710	107.710
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>189.684</b>	<b>269.684</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## René Olmütz Rodam

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-414927300532

IP: 85.27.148.19

2017-12-20 11:13:46Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.104.123

2017-12-20 15:01:21Z

NEM ID 

## René Olmütz Rodam

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-414927300532

IP: 87.56.238.225

2017-12-21 12:01:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J82FX-U86YL-UN442Z-MZ1QU-EAY26-QVFA2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>